Finale Cadetti Maschile
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UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
MEF CAMPANIA

BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO
FIDAS AMSA MILANO

QUIRINALE ROMA

CRAL UNIPOL SAITORINO
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
MEF CAMPANIA

QUIRINALE ROMA

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
BANCA D'ITALIAROMA

RAIROMA

BOWLINPS NAPOLI

SPQR DIP.TICOMUNALI ROMA
RAIROMA

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
CRAL UNIPOL SAITORINO

MEF CAMPANIA

MEF CAMPANIA

BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO
QUIRINALE ROMA

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
FIDAS AMSA MILANO

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
RAIROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

RAIROMA

BOWLINPS NAPOLI

QUIRINALE ROMA

CRAL COMUNE DI ROMA

RAIROMA

FERROVIE DELLO STATO MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO
QUIRINALE ROMA

IL MAGAZZINO EDILE MILANO

FIDAS AMSA MILANO

FERROVIE DELLO STATO MILANO
MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
REGIONE SICILIANA PALERMO
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
IL MAGAZZINO EDILE MILANO

FIDAS AMSA MILANO

SALVATORE ADRIANI

FEDERICO P. ALLOCCA

RICCARDO GAETA

LEONARDO PAPPALARDO 5
ANTONELLO MASCARO

GIORGIO GAMBETTA

ETTORE FABBRI 5
RAFFAELE BALESTRIERI

CARLO MORACCI

DANIELE FERRARESI

STEFANO MINARINI 5
LUIGI BATTAGLIA

ARMANDO ONESTI

ALFREDO RENGA

ANDREA PROPOGGIA

VINCENZO DELIA

606
593
570
593
614
593
610
524
586
564
559
545
530
587
560

Qual. Cadetti Maschile
S . — A

SALVATORE ADRIANI

GIORGIO GAMBETTA

RAFFAELE BALESTRIERI

FEDERICO P. ALLOCCA

RICCARDO GAETA

ANTONELLO MASCARO

ETTORE FABBRI 5
ANDREA PROPOGGIA

DANIELE FERRARESI

LEONARDO PAPPALARDO 5
STEFANO MINARINI 5
VINCENZO DELIA

LUIGI BATTAGLIA

ARMANDO ONESTI

ALFREDO RENGA

CARLO MORACCI

GIULIANO AMBROSI

FLAVIO BERNARDI

GIULIANO PRATESI

ENRICO GIORGIONE

REMO ROSSI

DOMENICO GABRIELE

GAETANO FASONE 5
GENNARO ESP. FARAONE

CARLO GENTILE 5
ANTONINO AMATO

GIANFRANCO URBINATI 5
MAURO CAVALLARI

ALESSANDRO BATTAIOLA 5

178
234
225
175
186
225
177
188
191
182
151
215
173
213
154
202
188
159
170
203
203
161
226
179
169
125
146
170

210
146
122
183
179
170
170
203
160
156
182
150
168
168
153

201
194
219
158
223
223
226
238
183
203
193
173
152
161
146
129
170
180
175
150
143
171
138
166
189
138
175
131

204
208
206
210
195
172
155
170
175
140
164
179
162
164
152

201
206
194
195
204
178
181
195
191
202
161
178
190
203
159
184
146
173
162
168
124
161
156
120
141
160
177
164

210
202
204
213
150
196
188
193
198
177
169
172
160
174
164

182
212
180
199
194
189
257
137
199
156
267
169
197
137
150
182
174
164
175
172
192
146
182
182
157
125
172
119

169
172
206
178
224
196
188
231
208
180
165
191
203
197
172

190
214
193
235
200
168
195
216
194
200
192
198
188
203
204
192
200
173
159
163
156
161
134
170
148
174
130
169

236
225
203
196
214
185
191
176
168
184
170
194
166
123
147

227
277
161
201
224
179
173
139
199
152
156
157
185
190
144
236
160
162
183
184
158
195
172
163
152
170
215
165
177

206
185
237
226
192
189
166
205
150
135
166
185
159
191
135
155

1234
1229
1221
1212
1186
1186
1186
1175
1173
1140
1129
1121
1118
1090
1061
1049
1049
1040
1032
1025
1014
1013
1002
999

999

974

967

965

960

1836
1820
1783
1767
1765
1765
1708
1707
1647
1630
1597
1594
1590
1580
1548
1503

205.67
204.83
203.50
202.00
197.67
197.67
197.67
195.83
195.50
190.00
188.17
186.83
186.33
181.67
176.83
174.83
174.83
173.33
172.00
170.83
169.00
168.83
167.00
166.50
166.50
162.33
161.17
160.83
160.00



30
31
32
33
34
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36

ICCREA BOWLING ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
BANCA D'ITALIAROMA

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
CRALA.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI
BANCA D'ITALIAROMA

FIDAS AMSA MILANO

GIAMPIERO TOGNI
GIULIO TOSCANI
ANGELO CATUCCI
MARIO FERRARESI
RUGGIERO SAGGIOMO
ENRICO GIORNI
MAURIZIO VILLANI

145
167
147
185
144
134
138

155
177
156
120
147
172
132

147
159
186
161
178
129
147

165
140
125
163
160
156
121

171
121
170
170
165
126
124

147
170
150
128
121
146
139

960
934
934
927
915
863
831

160.00
155.67
155.67
154.50
152.50
143.83
138.50



